



534/2018

DOŠLO
19. 12. 2018

Faktura 201810834

Dodavatel:

IMEGO s.r.o.
Husova tř. 1821/4
370 01 České Budějovice
CZ
IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728

Banka: Raiffeisenbanka
Účet/Kód banky: 516086001/5500
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ8655000000000516086001

**Pedagogicko-psychologická poradna,
České Budějovice, Nerudova 59
Nerudova 859/59
370 04 České Budějovice 3
CZ**



Odběratel

Pedagogicko-psychologická poradna, České Budějovice,
Nerudova 59
Nerudova 859/59
370 04 České Budějovice 3
CZ
IČO: 75050072



Zakázku podal: Jitka Kutláková
Referent: Vladimír Vrána
Zakázka: HL/2018/1119
Způsob odběru: externí
Způsob dopravy: Dopravu zajišťuje IMEGO
Popis: STEJNÝ ZÁMEK!!!

Faktura ev. č.: HL/2018/10834

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem
Datum vystavení: 19.12.2018
Datum UZP: 19.12.2018
Datum splatnosti: 02.01.2019
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 201810834
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě
Konstantní symbol:
Banka: Raiffeisenbanka
Účet/Kód banky: 516086001/5500
SWIFT: RZBCCZPP
IBAN: CZ8655000000000516086001

Zboží	Množství	Netto/MJDaň %	Netto	DPH	Brutto
#001_0 KANCELÁŘ 1	1,000 ks	0,00 21	0,00	0,00	0,00 Kč
#002 NSA-NVVE251LP-BV--AA-- EN-LINE PC pracoviště 160/60x120/80x75cm Levé - deska buk 25mm, podnož U 5x5cm RAL9006, rektifikační šrouby	1,000 ks	7 380,00 21	7 380,00	1 549,80	8 929,80 Kč
#003 NPRPR7-SE průchodka šedá 7cm	1,000 ks	99,00 21	99,00	20,79	119,79 Kč
#004 NSA-0375-4ABVBVBVBA CP-LINE přistavný kontejner 1.4.4.4 C 42,3x60x75cm, centrální zámek - víko buk 25mm, korpus buk, čela zásuvek buř úchytky BA, sokl lamino	1,000 ks	7 630,00 21	7 630,00	1 602,30	9 232,30 Kč
#005 NSA-0271-4ABVBVBVBA CP-LINE přistavný kontejner 1.3.3.3.3 C 42,3x80x75cm, centrální zámek - víko buk 25mm, korpus buk, čela zásuvek buk, úchytky BA, sokl lamino	1,000 ks	9 130,00 21	9 130,00	1 917,30	11 047,30 Kč
#006 NSA-SNA63185-4-BVBVBV-BA CP-LINE 220,1cm 2/6 dveře + 2/6 nika + 2/6 dveře 80*40, zámky - korpus buk, víko buk, dveře buk, úchytky BA, sokl lamino BV	1,000 ks	9 200,00 21	9 200,00	1 932,00	11 132,00 Kč
#007 NSA-SNA63111-4-BVBVBV-BA CP-LINE 220,1cm šatní skříň 80*40, výsuvný věšák + poličky - korpus buk, víko buk, dveře buk, úchytky BA, sokl lamino BV	1,000 ks	9 200,00 21	9 200,00	1 932,00	11 132,00 Kč
#008 NSA-SNA63162-4-BVBVBV-BA CP-LINE 220,1cm 2/6 dveře + 4/6 nika 80*40, zámek - korpus buk, víko buk, dveře buk, úchytky BA, sokl lamino BV	1,000 ks	7 570,00 21	7 570,00	1 589,70	9 159,70 Kč

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C8362

Strana: 1/3

Faktura

201810834

#009 NSA-SN-33100-4-BVBV	1,000 ks	2 990,00	21	2 990,00	627,90	3 617,90 Kč	<i>inv. č. 22/1/1067</i>
CP-LINE 114,5cm skříň otevřená 80*38 - buk, sokl BV							
#010 NSA-SZ-13100---BVBV	2,000 ks	1 480,00	21	2 960,00	621,60	3 581,60 Kč	<i>inv. č. 22/1/1068, 1069</i>
CP-LINE 37,1cm skříň závěsná otevřená 80*38 - buk							
#011 ZRI-FX110483_A2046/474_LP_M_	1,000 ks	6 740,00	21	6 740,00	1 415,40	8 155,40 Kč	<i>inv. č. 22/1/1050</i>
FLEXI 1104 pracovní židle se synchronní mechanikou ST1, sedák Era A2046 zelená/záda Omega 474 černá síť, posuv sedáku, lumbál, područky 83(3F), kříž černý, kolečka měkká Ø 6cm							
#012 ZRI-RW2102.43 A2046 AL	2,000 ks	2 340,00	21	4 680,00	982,80	5 662,80 Kč	<i>inv. č. 22/1/1051, 1052</i>
REWIND 2102 jednací židle, sedák Era 2046 zelená/ záda perforovaný černý plast, loketní opěrky, konstrukce čtyřnožk. RAL9006							
#013 ATYP KOMPONENTY	4,000 ks	250,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč	<i>inv. č. 22/1/1053</i>
komponenty (různé) 4006676034093 podpěrná noha 30*2*2cm - RAL9006							
#014 NSA-MP-0799---BV	1,000 ks	600,00	21	600,00	126,00	726,00 Kč	<i>inv. č. 22/1/1054, 1055</i>
KONFERENCE jednací deska kruh průměr 60cm - buk							
#015 ZAN-BOL-V RA307	2,000 ks	5 157,00	21	10 314,00	2 165,94	12 479,94 Kč	<i>inv. č. 22/1/1056</i>
BOLON CROSS celočalouněné křesílko, Rally RA307 oranžová, čtyřnohá chromová báze z oceli, ocelová vnitřní struktura; vypěněná studenou pěnou, nosnost 120 kg							
#016 NSA-UNA62-A-BV	1,000 ks	2 490,00	21	2 490,00	522,90	3 012,90 Kč	<i>inv. č. 22/1/1057</i>
CL-LINE věšáková stěna 200*60cm, 2x háček, zrcadlo 100*35 - buk, háčky RAL9006							
#017_0	1,000 ks	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč	<i>inv. č. 22/1/1058</i>
KANCELÁŘ 2							
#018 NSA-NVVE251LP-BV--AA--	1,000 ks	7 380,00	21	7 380,00	1 549,80	8 929,80 Kč	<i>inv. č. 22/1/1059</i>
EN-LINE PC pracoviště 160/60x120/80x75cm Levé - deska buk 25mm, podnož U 5x5cm RAL9006, rektifikační šrouby							
#019 NPRPR7-SE	1,000 ks	99,00	21	99,00	20,79	119,79 Kč	<i>inv. č. 22/1/1060</i>
průchodka šedá 7cm							
#020 NSA-0375-4ABVBVBVBA	1,000 ks	7 630,00	21	7 630,00	1 602,30	9 232,30 Kč	<i>inv. č. 22/1/1061</i>
CP-LINE přístavný kontejner 1.4.4.4 C 42,3x60x75cm, centrální zámek - víko buk 25mm, korpus buk, čela zásuvek buk úchytky BA, sokl lamino							
#021 NSA-0271-4ABVBVBVBA	1,000 ks	9 130,00	21	9 130,00	1 917,30	11 047,30 Kč	<i>inv. č. 22/1/1062</i>
CP-LINE přístavný kontejner 1.3.3.3.3 C 42,3x80x75cm, centrální zámek - víko buk 25mm, korpus buk, čela zásuvek buk, úchytky BA, sokl lamino							
#022 NSA-SNA62111-4-BVBVBV-BA	1,000 ks	7 330,00	21	7 330,00	1 539,30	8 869,30 Kč	<i>inv. č. 22/1/1063</i>
CP-LINE 220,1cm šatní skříň 60*40, výsuvný věšák + poličky - korpus buk, víko buk, dveře buk, úchytky BA, sokl lamino BV							
#023 NSA-SNA63185-4-BVBVBV-BA	1,000 ks	9 200,00	21	9 200,00	1 932,00	11 132,00 Kč	<i>inv. č. 22/1/1064</i>
CP-LINE 220,1cm 2/6 dveře + 2/6 níka + 2/6 dveře 80*40, zámky - korpus buk, víko buk, dveře buk, úchytky BA, sokl lamino BV							
#024 NSA-SNA33162-4-BVBVBV-BA	1,000 ks	5 270,00	21	5 270,00	1 106,70	6 376,70 Kč	<i>inv. č. 22/1/1065</i>
CP-LINE 114,5cm skříň 2/3dveře+1/3níka 80*40cm, zámek - korpus buk, víko buk, dveře buk, úchytky BA, sokl BV							
#025 NSA-SNA63162-4-BVBVBV-BA	1,000 ks	7 570,00	21	7 570,00	1 589,70	9 159,70 Kč	<i>inv. č. 22/1/1066</i>
CP-LINE 220,1cm 2/6 dveře + 4/6 níka 80*40, zámek - korpus buk, víko buk, dveře buk, úchytky BA, sokl lamino BV							
#026 NSA-SZ-13100---BVBV	2,000 ks	1 480,00	21	2 960,00	621,60	3 581,60 Kč	<i>inv. č. 22/1/1067, 1068</i>
CP-LINE 37,1cm skříň závěsná otevřená 80*38 - buk							
#027 ZRI-FX110483_A2046/474_LP_M_	1,000 ks	6 740,00	21	6 740,00	1 415,40	8 155,40 Kč	<i>inv. č. 22/1/1069</i>
FLEXI 1104 pracovní židle se synchronní mechanikou ST1, sedák Era A2046 zelená/záda Omega 474 černá síť, posuv sedáku, lumbál, područky 83(3F), kříž černý, kolečka měkká Ø 6cm							
#028 ZRI-RW2102.43 A2046 AL	2,000 ks	2 340,00	21	4 680,00	982,80	5 662,80 Kč	<i>inv. č. 22/1/1070, 1071</i>
REWIND 2102 jednací židle, sedák Era 2046 zelená/ záda perforovaný černý plast, loketní opěrky, konstrukce čtyřnožk. RAL9006							
#029 ATYP KOMPONENTY	4,000 ks	250,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00 Kč	<i>inv. č. 22/1/1072</i>
komponenty (různé) 4006676034093 podpěrná noha 30*2*2cm - RAL9006							
#030 NSA-MP-0799---BV	1,000 ks	600,00	21	600,00	126,00	726,00 Kč	<i>inv. č. 22/1/1073</i>
deska stůl							

Faktura

201810834

KONFERENCE jednací deska kruh průměr 60cm - buk

#031 ZAN-BOL-V RA307 2,000 ks 5 157,00 21 10 314,00 2 165,94 12 479,94Kč

BOLON CROSS celočalouněné křesílko, Rally RA307 oranžová, čtyřnohá chromová báze z oceli, ocelová vnitřní struktur:
vypěněná studenou pěnou, nosnost 120 kg

#032 NSA-UNAEV62-A-BV 1,000 ks 2 490,00 21 2 490,00 522,90 3 012,90Kč

CL-LINE věšáková stěna 200*60cm, 2x háček, zrcadlo 100*35 - buk, háčky RAL9006

#033 _EXP DOPRAVMONTÁŽ 1,000 ks 0,00 21 0,00 0,00 0,00Kč

doprava a montáž

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH - 21%	21	164 376,00	34 519,00	198 895,00Kč
Celkem:		164 376,00	34 519,00	198 895,00Kč
Celkové množství:		45,000		

Vystavil: Martina Varechová

Datum:

Převzal: